S6D630-AN01-02

HomuHanbHbIe napameTpbl

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

Tun S6D630-AN01-02

Oeuratens  M6D110-GF

®dasa & &= &= & & 3~
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 400 400 400 400 480 480
MopkntoyeHne A Y A Y A Y
YactoTa Hz 50 50 60 60 60 60
MeTogz onpef. AaHHbIX MH MH MH MH MH MH
CoOTBETCTBYET HOPMATMBaM CE CE CE CE CE CE
CkopocTb BpalLLeHWs min-1 890 690 1010 700 1070 820
BxogHas MOLHOCTb W 600 400 730 430 810 550
MoTpebnsiemblit Tok A 1,2 0,68 1,29 0,8 1,35 0,8
Makc. npoTuBogaBneHve Pa 105 56 50 26 55 35
MwH. Temn. okp. cpegel °C -40 -40 -40 -40 -40 -40
Makc. Temn. okp. cpeapl °C 65 65 60 60 55 55
[TyckoBoi Tok A 4 3,5

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHME U3MeHeHHil

[aHHble cornacHo MNMoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonorM4yeckoMy NnpoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3HepronoTpedneHem . s, sopa 2015

01 O6wwmit KNM neg 32,3 32,3 09 BxoaHast MoLLHOCTb Pg kW 0,6
02 Kateropusi ycTaHOBKM A 09 Pacxop Bo3ayxa gy, méh 7515
03 Kateropus athdheKTUBHOCTH Cratnyecku 09 YBenuy. faBneHns pr Pa 92
04 knacc achchekTmBHOCTU N 40 40 10 CkopocTb BpaLeHus n min-1 890
05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus Het 11 KoHKpeTHOE COOTHOLLEHNE" 1,00

Onpepaenerue onTuManbHO 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

" KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa LU-105365

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie AaHHbIX COrNMacHo AuUpekTee ErP NPOUCXOAUT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM

«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHFLapTHOI;I CcuUcTemMe U3MepeHns.
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S6D630-AN01-02

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Marepuan knemHo# Kopobkm
Marepuan nonacrew
Matepuan 3awWwuTHON peléTku
KonuyectBo nonacten
HanpaBnenue notoka Bosayxa
HanpaBnenue BpaweHus

Bua 3awmtbi

Knacc usonsayum

Knacc 3awutbl ot Bnaru (F) /
KNacc 3aWuTbl OKpyXatoLen
cpeabl (H)

MakcumanbHo pgonyctumas Temn.

OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHMmManbHO gonycTMMas Temn.
OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaden./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe
OTBepcTua Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pa6oTbl

Onopa asurarens
KoHTakTHbI# Tok no IEC 60990
(u3mepuTensHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

OnekTpuyeckoe NoakmnoYeHne
3awmTa gurarens

BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc 3awuTbl gBuratens

CootBeTcTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck
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AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

15,4 kg

630 mm

110

C naKokpacoyHbIM MOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa

Monumep PP

HanpeccosaHHag, kpyrnas n1cToBas 3arotoska, ¢ NONMMEPHbIM MOKpbITeM PP
Cranb, ¢ nonMepHLIM NokpbITUEM YepHoro LgeTa (RAL 9005)
5

A

lpaBoe, ecnu CMOTPETb Ha POTOP

IP54

«F»

H2

+80 °C
-40 °C

['opu3oHTanbHOE pacronoXeHe Bana UM poTop BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co cTOpOHbI poTopa

S1
LLlapukonoALWwmMnHUKN
<=3,5mA

KnemmHas kopobka

Pene temnepatypsl (TW) BbiBEAEHO, M30MMPOBAHO OT OCHOBAHMS

Oces.

| (ecnm 3aLLUTHbI NPOBOA NOACOEAMHEH 3aKA34MKOM B TOUKE MOACOEAUHEHMS
kopnyca)

EN 61800-5-1; CE

EAC; CCC; VDE
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AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

S6D630-AN01-02
cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
Yepréx nagenusa
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1 HanpaBneHue notoka Bo3ayxa «A»
2 MomeHT 3atsixku: 1,5 + 0,2 Hm
3 [nametp kabens: MuH. 6 MM, Makc. 12 MM; MOMeHT 3aTskku: 2 £ 0,3 Hw
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S6D630-AN01-02 AC ocesoi BEHTUITATOP - HyBIade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

Cxema nogkntoyeHus

@ ©

Ut | Vi Wi w2 U2 | v2 | ToP| TOP| (D) Ut | VI Wi w2 | U2 | v2 | ToP| TOP | (D)

A CoepvHeHve No Cxeme TPEYronbHiKa
Y CoeauHeHue no cxeme 3Be3apl
L1 = U1 = yepHblii
L2 =V1 = cunun
L3 = W1 = Kopu4HEBbIiA
W2 KENTbIA
U2 3ereHbIN
V2 Benblit
TOP 2 X cepbiit
PE 3eneHbINKenTbI
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S6D630-AN01-02

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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qv > 2000 4000 6000 8000 10000 m®h
[aHHble u3mepeHui
Mogkn. U f n P, [ LpA, LwA, LwAy,
v Hz mint W A dB(A)  dB(A)  dB(A)

A 400 50 930 439 1,07 64 70 69

A 400 50 905 532 1,15 59 66 65

A 400 50 895 574 1,19 59 65 64

A 400 50 890 600 1,20 61 68 67

Y 400 50 790 319 0,56 59 65 65

Y 400 50 730 365 0,63 55 61 60

Y 400 50 705 385 0,66 53 60 59

Y 400 50 690 400 0,68 55 62 62
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Gy
m3/h
11270
9425
8350
6745
9620
7675
6655
5255

Pss
Pa
0
50
75
105
0
33
47
64

v
cfm

6635
5550
4915
3970
5665
4515
3920
3090

Pts

in. wg

0,00
0,20
0,30
0,42
0,00
0,13
0,19
0,26

p=115kgm*+2 %

Wawepenue: LU-105365-1
Wamepenue: LU-107570-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntoyenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxogras MolyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachIBaHMs - LWA,
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out

= YPoBeHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - gy = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBEnny. AaBnexus
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S6D630-AN01-02

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

C 3aLUMTHO peLUETKOI AN YKOPOYEHHOTO conna

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz
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qv > 2000 4000 6000 8000 10000 12000 m%h
[laHHble n3mepeHui
Mogkn. U f n P, [ LpA, LwA, LwAy,
v Hz mint W A dB(A)  dB(A)  dB(A)
A 480 60 1095 684 1,18 68 74 74
A 480 60 1080 759 1,24 66 72 72
A 480 60 1070 810 1,35 64 70 70
Y 480 60 895 491 0,71 63 69 68
Y 480 60 850 518 0,74 60 66 66
Y 480 60 820 550 0,80 58 64 64

o> S B S

Gy
m3/h
13105
12215
11380
10765
9640
8740

Pts
Pa

0
30
55
0
19
33

v
cfm

7710
7190
6695
6335
5675
5145

p=1175kgim*£2 %

Wamepenue: LU-105784-1
Wamepenne: LU-114171-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Pss

in. wg
0,00
0,12
0,22
0,00
0,08
0,13

Moakn. = Mopakntoyerue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxoaras MolyHocTs - | = Motpebnsiemslit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. aBMeEHHs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3BYKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachiBaHus - LWA,
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out

= YPoBeHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - g, = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBENuy. AaBnexus

& ‘ ebmpapst

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG - Bachmhle 2 - D-74673 Mulfingen - Phone +49 (0) 7938 81-0 - Fax +49 (0) 7938 81-110 - info1@de.ebmpapst.com - www.ebmpapst.com



